[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.08.2018  387 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018   № 387
г. Шумерля

	О признании утратившим силу постановления  администрации Шумерлинского района от 07.11.2012 № 670

администрация Шумерлинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шумерлинского района от 07.11.2012 № 670 "Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета Шумерлинского района бюджетам сельских поселений Шумерлинского района на софинансирование расходов бюджетов муниципальных образований по капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Шумерлинского района
   Л.Г. Рафинов